EFETIVAS 

CARROS 615 
4 4 

75% 45% 
3321 

22 9 41.097,375 

TOTAL 44.418,375 

16.2 A concessionária deverá apresentar garantia da execução do contrato, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis após a 
assinatura do contrato, estimado em R$ 10.233.933,60 (dez milhões, duzentos e trinta e três mil, novecentos e trinta e três 
reais e sessenta centavos). A referida garantia corresponderá a 5% (cinco por cento) do valor total do contrato, cabendo à 
concessionária optar por uma das modalidades elencadas no § 1º do art. 96 da Lei Federal n.º 14.133/2021:      

a) caução em dinheiro ou em títulos da dívida pública;